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Plafon z zywicy biato-miedziany
Sigma Lighting Solaris L 40620

Cena
Dostepnos¢

Czas wysyiki

Numer katalogowy
Producent

Materiat wykonania
Kolor przewazajacy
Styl

Wysokos$¢
Szerokos¢
Gtebokos¢

Zrédto $wiatta

llo$¢ Zrodet swiatta

Maksymalna moc zaréwki (W)

Mozliwo$¢ wymiany zrédta Swiatta

Zasilanie (V)

Zrédto $wiatta w komplecie

Klasa szczelnosci

Wysokos¢ regulowana

Okazja

DOSTAWA

835,00 zt
Dostepny - z terminem realizacji

od 5 - do 7 dni roboczych -
Zapoznaj sie z terminami
realizacji zamoéwien

40620S

SIGMA
kompozyt mineralny, metal
biaty, miedziany
nowoczesny

27 cm

69 cm

65 cm

E27

1

60W

Tak

230V

Nie

1P20

Nie
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